MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

DIRETORIA DE GESTÃO ACADÊMICA - PROGRAD

OFICIO CIRCULAR Nº 35/2022 - DGA PROGRAD (11.13.02)

(Identificador: 202276748)

Nº do Protocolo: 23076.123398/2022-71

Recife-PE, 28 de Novembro de 2022.

Ao(s) grupo(s): COORDENADORES DE CURSO.

Assunto: Alteração do Período de Modificação de Matricula, e outros

Prezadas Coordenações,

Em virtude da instabilidade no Sistema de Gestão Acadêmico, alteramos o período de modificação de

matricula para 29/11 a 06/12/2022.

Informamos ainda que a caderneta eletrônica e o Comporvante de Matrícula estarão disponíveis a partir de

07/12/2022.

Atenciosamente

(Assinado digitalmente em 28/11/2022 14:13)

JULIANA SOUZA OLIVEIRA
DIRETOR - SUBSTITUTO

DDE PROGRAD (11.13.03)

Matrícula: 1551372

(Assinado digitalmente em 28/11/2022 13:24)

KATIA SILVA CUNHA
DIRETOR - TITULAR

DGA PROGRAD (11.13.02)

Matrícula: 1836356

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

http://sipac.ufpe.br/documentos/ informando seu número: 35, ano: 2022, tipo: OFICIO

CIRCULAR, data de emissão: 28/11/2022 e o código de verificação: 52b37ab60c

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf